
1 
 

 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

 
 

 
Váš dopis zn.: 

 
 
Dle rozdělovníku 
Profil zadavatele 
 
 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 51534/2018 
Sp. zn.: S-JMK 51534/2018 
Vyřizuje: Bc. Zbyněk Lenomar 
Telefon: 733 146 318 
Počet listů: 3 
Počet příloh/listů: 1/37 
Datum: 16. 5. 2018 

 

 
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu  

„Modernizace sociálních zařízení v budově Žerotínovo náměstí 3“  
 

 

Níže uvedený zadavatel Vám tímto oznamuje svůj úmysl zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „Modernizace sociálních zařízení v budově Žerotínovo náměstí 3“, která 
bude zadávána v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ZVZ“), mimo režim zákona o ZVZ.  

Zadavatel Vás tímto současně vyzývá k podání nabídky. 

 
1. Identifikační údaje zadavatele: 

 
Název:   Jihomoravský kraj,  
Sídlo:   Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno  
IČO:    708 88 337 
DIČ:   CZ70888337 
Zastoupený: Mgr. Martinem Koníčkem, vedoucím odboru kancelář ředitele Krajského 

úřadu Jihomoravského kraje 
Kontaktní osoby:  Ing. Roman Straka, vedoucí oddělení hospodářské správy odboru kancelář 

ředitele Krajského úřadu Jihomoravského kraje  
   telefon: 541658863 
   e-mail: straka.roman@kr-jihomoravsky.cz  
 

Bc. Zbyněk Lenomar, oddělení hospodářské správy odboru kancelář ředitele 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
telefon: 733 146 318 
e-mail: lenomar.zbynek@kr-jihomoravsky.cz 

Profil zadavatele:  https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html  
   
 

mailto:straka.roman@kr-jihomoravsky.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html


2 
 

2. Předmět veřejné zakázky a její předpokládaná hodnota: 

 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spojené s kompletní modernizací sociálních zařízení 
ve střední části budovy Jihomoravského kraje na adrese Brno, Žerotínovo náměstí 3. 

Rozsah a druh stavebních prací a s nimi souvisejících dodávek je specifikován projektovou 
dokumentací a soupisem prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (příloha č. 1 zadávací 
dokumentace).  

CPV: 45000000-7 – stavební práce     

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 3 950 000,- Kč bez DPH. 
 

3. Doba plnění: 

 
Doba plnění předmětu veřejné zakázky je 70 dní ode dne účinnosti smlouvy, přičemž předpokládané 
datum zahájení plnění je dne 1. 7. 2018.   
 
Předpokládaná data zahájení a ukončení plnění mohou být změněna v důsledku prodloužení 
zadávacího řízení, a to tak, že termín ukončení plnění bude prodloužen o stejnou dobu, o jakou bude 
odsunut termín zahájení plnění. 
 
4. Místo plnění: 

 
Místem plnění je budova Jihomoravského kraje nacházející se na adrese Žerotínovo náměstí 3, 
601 82 Brno, která je součástí pozemku p. č. 341 v k. ú. Veveří, obec Brno. 

 
5. Zadávací dokumentace:  

 
Zadávací dokumentace je přístupná v elektronické podobě na profilu zadavatele 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html, a to po celou dobu trvání lhůty pro podání 
nabídek. 
 
6. Způsob hodnocení nabídek: 

 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek 
bude zadavatel hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 věty druhé zákona o ZVZ podle 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Podrobné údaje o hodnocení nabídek jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci, která je přílohou této výzvy. 
 
7. Lhůta pro podání nabídek: 

 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 4. 6. 2018 ve 13:00 hod. 
 
8. Místo a doba pro podání nabídky: 

 
Prostřednictvím provozovatele poštovních služeb se nabídka podává zadavateli na adresu: 
Jihomoravský kraj, Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor kancelář ředitele, Žerotínovo náměstí 3, 
Brno, PSČ 601 82. Osobně se nabídka podává zadavateli v sídle zadavatele na adrese Jihomoravský 
kraj, Krajský úřad Jihomoravského kraje, Žerotínovo náměstí 3, Brno, PSČ 601 82, a to buď na 
podatelnu v pondělí a ve středu od 08:00 do 17:00 hod., v úterý a ve čtvrtek od 8:00 do 15:00 hod. 
a v pátek od 8:00 do 14:00 hod., nebo na odbor kancelář ředitele, oddělení hospodářské správy, 
dveře č. 23, a to v pracovních dnech od 8:00 do 9:00 hod. 
 
Nabídky musí být zadavateli doručeny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html


3 
 

9. Prohlídka místa plnění 
 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 22. 5. 2018 v 10:00 hod. Sraz bude před kanceláří č. 23 ve 
zvýšeném přízemí budovy Žerotínovo náměstí 3 v Brně.  
 
10. Ostatní 

 
Zadavatel bude po dodavateli, se kterým bude uzavřena smlouva, požadovat splnění povinností 
směřujících k zajištění sociálně odpovědného plnění předmětu veřejné zakázky. 
 
 

 

 

Otisk razítka 

 
 
 
Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru kancelář ředitele 
 
 
Příloha: Zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu „Modernizace sociálních zařízení 
v budově Žerotínovo náměstí 3“  


		2018-05-16T13:51:56+0000
	Not specified




